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Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 131.2013 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 21 sierpnia 2013 roku 

 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego  
           Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerki ewnych  

za I półrocze 2013 rok. 
 

              Plan finansowy Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach 
Cerkiewnych w I półroczu 2013 r. składał się z następujących źródeł: 
 
Saldo początkowe – 3 847,46 zł 
 
Przychody         w zł 

WPŁYWY Plan Wykonanie 
% 

wykonania 
Wpływu z usług 128 720 54 408,01 42,27 
Odsetki od środków na rachunku bankowym 0 490,96 0,00 
Dochody z tytułu terminowego odprowadzania 
podatku od osób fizycznych 

0 8,00 0,00 

darowizna 0 0,00 0,00 
Refundacja prac interwencyjnych 0 2 021,87 0,00 
Wynajem świetlic 0 0,00 0,00 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

162 500 80 000,00 50,00 

Ogółem przychody 291 220 136 928,84 47,02 

 
W I półroczu 2013 roku koszty zostały przeznaczone na: 
 
Koszty 

KOSZTY wg rodzajów  Wykonanie 
zakup materiałów i wyposażenia, zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek, zakup 
akcesorii komputerowych i energii i wody 

401 39 542,81 

zakup usług pozostałych, zakup usług 
remontowych, zakup usług zdrowotnych, zakup 
usług dostępu do sieci Internet, zakup usług 
telekomunikacyjnych 

402 12 441,11 

Podatek od nieruchomości 403 6 363,00 
wynagrodzenia osobowe pracowników, umowy o 
dzieło, zlecenia 

404 62 191,14 

ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 
pracowników 

405 14 193,29 

podróże służbowe krajowe, różne opłaty i składki 409 12,40 
Ogółem koszty:  134 743,75 
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ZESTAWIENIE NALE ŻNOŚCI  

WEDŁUG POSZCZEGÓLNYCH TYTUŁÓW  
GMINNEGO O ŚRODKA KULTURY, SPORTU I REKREACJI  

W DUBICZACH CERKIEWNYCH 
 
 

L.p. Wyszczególnienie Należności 
1 Papiery wartościowe 0,00 
2 Kredyty i pożyczki 0,00 
3 Przyjęte depozyty 53 266,74 

Ogółem 53 266,74 
 
 
 

ZESTAWIENIE ZOBOWI ĄZAŃ 
WEDŁUG POSZCZEGÓLNYCH TYTUŁÓW   

W TYM WYMAGALNYCH 
GMINNEGO O ŚRODKA KULTURY, SPORTU I REKREACJI  

W DUBICZACH CERKIEWNYCH 
 

L.p. Wyszczególnienie Zobowiązania 
Ogółem  w tym wymagalne 

1 Papiery wartościowe 0,00 0,00 
2 Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 
3 Przyjęte depozyty 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 
 

 
Stan konta na 30.06.2013 r. wynosił: 28 334,75 zł 
Lokata: 90 000,00 zł 
 
 
 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i            
Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych za I półrocze 2013 r. 

 
Koordynatorem działalności kulturalno-oświatowej, sportowej i turystycznej na 

terenie gminy Dubicze Cerkiewne jest Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, któremu 
podlega:  
- 12 budynków świetlic wiejskich 

- Ośrodek Wypoczynkowy Bachmaty 
- Izba Kultury i Tradycji OSP  

Do najważniejszych partnerów i współorganizatorów działalności statutowej GOKSiR 
należy: Gminna Biblioteka Publiczna, Zespół Szkół, Ochotnicza Straż Pożarna, Parafie 
Prawosławne, Placówka Straży Granicznej, Posterunek Policji, kwatery agroturystyczne, 
miejscowi twórcy oraz zaprzyjaźnione instytucje kultury, samorządy i organizacje 
pozarządowe powiatu hajnowskiego i nie tylko. 
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Od lat Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji prowadzi działalność Ośrodka 
Wypoczynkowego „Bachmaty”, który posiada 32 miejsca noclegowe. 
 Przy Gminnym Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji działają zespoły: wokalny zespół 
„Strumyk”; 3 koła gospodyń wiejskich; gminne koło emerytów i rencistów oraz Internetowe 
Centrum Edukacyjno-Oświatowe /kawiarenka internetowa/, Pracownia artystyczna zrób to 
sam oraz Izba Kultury i Tradycji OSP, Stowarzyszenie KS Błyskawica Dubicze Cerkiewne; 
Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Dubickiej ”Bachmaty”, Pracownia Orange.  
 Na koniec miesiąca czerwca 2013 r. Gminny Ośrodek Kultury,  Sportu i Rekreacji 
zatrudniał 2osoby na pełny etat; 1 osobę na umowę zlecenie-instruktor Zespołu Strumok; w 
sezonie letnim GOKSiR na potrzeby Ośrodka Wypoczynkowego Bachmaty zatrudnił 2 
osoby- pracownik gospodarczy i 4 stażystów. Dodatkowo w ramach potrzeb zatrudniano 
pracowników na umowy zlecenie.  
 W miesiącach styczeń - czerwiec 2013 r. zorganizowano i brano udział w 
następujących imprezach: 
Udział w organizacji wigilii dla osób samotnych z terenu gminy; kontynuacja organizacji 
spotkań kolędniczych, organizacja spotkania „Białoruski obrzęd na scenie”, organizacja akcji 
zimowej na sportowo: turniej tenisa stołowego, turniej w bilarda, turniej kinekta: organizacja 
gminnego Dnia Kobiet; pomoc radzie sołeckiej w Istoku w organizacji miejscowego Dnia 
Kobiet; organizacja warsztatów ludowych związanych z twórczością wyrobów ze słomy, 
gałązek brzozowych, tkania chodników, pisankarstwa itp.; pomoc w organizacji spotkań 
integracyjnych organizowanych dla kół emerytów i rencistów z Dubicz Cerkiewnych i 
powiatu hajnowskiego; kontynuacja pracy Pracowni Orange; współorganizacja z Lokalną 
Grupą Działania Puszcza Białowieska warsztatów kreujących powstawanie produktów 
lokalnych „Podlaskie Madonny’ – płaskorzeźba w drewnie, „Artystyczne Wyroby z Kory i 
Topoli”; organizacja konkursu ”Pożegnanie zimy-Przywitanie wiosny”; organizacja cyklu 
spotkań dla ludzi w wieku 50+ „ Do Internetu jeden krok”; organizacja warsztatów” 
Fotografii otworkowej, czyli jak zrobić zdjęcie puszką”; organizacja „Wielkiego Turnieju w 
Pracowni Orange”; pomoc Zespołowi Szkół w Dubiczach Cerkiewnych w organizacji „Dnia 
Rodziny” oraz w przygotowaniu sztuki teatralnej na „38 Konkurs Zespołów Teatralnych w 
Języku Białoruskim”; pomoc miejscowym rolnikom w wypełnianiu wniosków o dopłaty 
unijne; 
pomoc dla UG w bieżącym utrzymaniu boiska sportowego do piłki nożnej w Dubiczach 
Cerkiewnych; organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla grup korzystających z noclegów 
na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Bachmaty; 
         W celu sprawnego funkcjonowania Ośrodka i zapewnienia bezpiecznego wypoczynku 
osób korzystających z wypoczynku nad zalewem wykonano następujące prace: 

- Przygotowanie reklamy ośrodka na stronach internetowych, przewodnikach 
turystycznych / spanie.pl, „ Hotele Motele Pensjonaty”; aktywacja reklamy ośrodka w 
systemie www.obiekty turystyczne.Pl, w przewodniku METEOR. 
-Przygotowanie ośrodka do sezonu letniego (oznakowanie dojazdów do ośrodka i miejsc 
postojowych, sprzątanie terenu, prace porządkowe w domkach związane z kwalifikacją 
obiektu w TSSE w Hajnówce; przygotowanie punktów informacji turystycznej oraz 
punktów rezerwacji noclegów . 

    - W miesiącach kwiecień - czerwiec wytyczono i wyznaczono                                                          
miejsce do kąpieli, odmalowano wieżę ratownika;  uruchomiono działalność 
wypożyczalni sprzętu wodnego; wykonano remont sprzętu wodnego / rowery wodne/.  

- Koordynacja prowadzonej rezerwacji  GOKSiR, GBP, UG i w Ośrodku Bachmaty; 
przyjmowanie gości, sprzątanie w domkach; wymiana pościeli; pranie pościeli; naprawy 
bieżące sprzętu i wyposażenia w domkach; sprzątanie systematyczne podległego terenu, 
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dróg dojazdowych i zbiornika; systematyczny wywóz  śmieci z małych pojemników 
astwy i kontenerów; systematyczne koszenie trawy na terenie ośrodka. 
- W miesiącach maj- czerwiec w domkach letniskowych udzielono o/k 1500 noclegów.                                                   
Inne działania: 
- Likwidacja skutków pożaru w świetlicy wiejskiej w Grabowcu /ewakuacja wyposażenia 
świetlicy, sprzątanie  pomieszczeń itp./. 
- Wymiana pokrycia dachu w domku letniskowym „Dworek”. 
- Malowanie wewnątrz , czyszczenie i mycie elewacji zewnętrznej domku letniskowego 
Maciejówka. 
- Rozpoczęcie remontu w świetlicy wiejskiej w Jelonce/duża sala/. 
- Mycie dachu domku letniskowego Chatka 
- Obsługa 2 posiedzeń sesji GRN i 4 posiedzeń komisji oraz innych spotkań 
organizowanych przez ODR w Hajnówce, spotkań organizowanych przez OSP, Lokalną 
Grupę Działania w Hajnówce, Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Dubickiej „Bachmaty” 
- Pomoc Lokalnej Grupie Działania Puszcza Białowieska w Hajnówce i Stowarzyszeniu 
Ziemi Dubickiej „Bachmaty” w realizacji projektu „Na swojską nutę-śpiew łączy 
pokolenia”. Efektem, którego był zakup stroi i wydanie płyty z repertuarem zespołu 
Strumok działającego przy GOKSiR. 
- Pomoc Gminnej Bibliotece Publicznej w Dubiczach Cerkiewnych w realizacji projektu 
Przystanek Książkowo Młodzieżowa Świetlica Środowiskowa W Dubiczach 
Cerkiewnych. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej Funduszu 
Społecznego. 

 
 
 
         Wójt Gminy 
 
                Leona Małaszewski 


